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Arsredovisning for rikenskapsaret 2014

Styrelsen avger foljande arsredovisning.

Innehall Sida
- forvaltningsberittelse 2
- resultatrikning 6
- balansrikning ¥
- noter 9

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregdende ar.
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Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten

Forvaltningsberiittelse Brf Birkagatan 16

Foreningens indamal
Foreningen har till ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens
hus uppléta bostider och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegrinsning.

Fireningens byggnad

Foreningen forvirvade byggnaden Torp 33:3 den 4 februari 2012. Tomten arrenderas av Géteborgs
kommun. Byggnaden &r fullvardesforsdkrad hos Linsforsakringar. Ansvarsforsikring ingér for
styrelsen. Byggnadens uppvérmning ér fjéirrvéirme.

Byggnaden uppfordes 1946 och bestar av ett flerbostadshus. I fastigheten finns dven hobbyrum,
fritidslokal, kdllarutrymmen for uthyrning och cykelrum.

Den totala bostadsytan ér 1 013 m? varav 59 m? utgér lokalyta.

Ligenhetsfordelning
16 st 2rok
1 st 4rok

Fastighetens tekniska status

Féreningen foljer en underhillsplan som upprittades av AF 2011, planen stricker sig fram till
2021. Ny underhéllsplan omfattande 35-40 &r kommer att tas fram under hosten 2015. Arligen
reserveras minst det belopp som anges i stadgarna, 0,3 % av byggnadens taxeringsvirde.

Under 2014 har fsljande genomforts:

En OVK (obligatorisk ventilationskontroll)

Overgripande renovering och byte av fonster och balkongdérrar

Byte av vattenmétare

Gjort om en del av det gamla skyddsrummet till kéllarférrad som hyrs ut
Justerat takventilation

Byte av samtliga stuprér samt titning av fotrinna

Atgiirdas regnvattenlickage pa vinden

Styrelserummet dr omgjort till géstrum

Tva mindre trid har fillts for béttre utsikt och mindre skugga vid sédra gaveln

Féor nirvarande, 2015, genomfr foreningen en stdrre energibesiktning som ska leda till lampliga
atgdrder pa sikt.
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Nedanstdende atgiirder har genomforts Ar

Byte av kopplingar pé vattenror 1 kéllaren 2013
Installation av belysning med rérelsedetektor i killaren | 2013
Ommdlning av tvittstuga Inkdp och installation av tvéttmiaskiner pch torktumlare Ombyggnad av

cykelrum 2012 2012 2012
Nedanstiende dtgirder planeras Ar
Drinering mot gangbanan 2015
Platarbeten tak Installation av fiberoptik 20152017-2018

’ Byte av avloppsstammar och vattenledningssystem kéillarfplan 00%1 bottenplatta
2018

Byte av yttertak 2019

Fastighetsforvaltning
Avtal om ekonomisk forvaltning finns tecknat med Ariadne Foretag. Avtalet géller till och med
2015 och forlidngs med ett &r i taget om det inte sdgs upp tre manader innan avtalsperiodens utging.

Féreningen anlitar Blomst Snickeri & Fastighetsservice AB for trappstédning, grasklippning,
sndskottning samt viss teknisk kontroll med tanke pa sdkerhet.
Avtalet édr l1dpande med en uppségningstid om tre ménader.

Styrelsens sammanséittning
Enligt féreningens stadgar ska styrelsen bestd av 3-7 ledamoter med hogst tre suppleanter.

Foreningens styrelsesammanséttning:
Eva Goransson, ordférande

Asa Rénnerman, vice ordférande
David Almlsf, ledamot

Niclas Tonnberg, ledamot

Fabian Lundgren, ledamot

August Rydberg, ledamot

Kristine Larsson, ledamot

Revisor
Liselott Kamperin Kamperins Redovisningsbyra
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Foreningsfragor
Stadgar
Foreningens gillande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2009-12-05. Stadgarna har reviderats

och antogs den 9 december 2014.

Medlemmar

Foreningen hade vid arets slut 23 medlemmar.

Tre ldgenhetsoverlatelser gjordes under 2014.

Tvé andrahandsupplételser dr beviljade.

Vid lagenhetsoverlatelse debiteras siljaren en Gverlatelseavgift pa for nirvarande 2,5 % av
basbelopp, 1 112 kronor. Pantsittningsavgift debiteras koparen med fin. 1 % av basbeloppet, 445

kronor.

Foreningens ekonomi
Arsavgifter
Styrelsen planerar for ndarvarande ingen avgiftshojning.

Resultat och kassafliode

Foreningen visar en forlust i r om cirka 250 000 kr. Arets avskrivningar uppgar till 380 000 k.
Avskrivningarna ska spegla forbrukningen av fastigheten 6ver tid och paverkar inte foreningens
kassaflode. I enlighet med Arsredovisningslagen maste foreningen géra avskrivningar pa
byggnaden. Avskrivningarna ska vara forenliga med vad som anses god redovisningssed.

I en bostadsrittsforening kan det vara mer intressant att se pd foreningens kassaflode och framtida
behov av kassafléde. For att bedéma foreningens framtida behov av likviditet dr det viktigt att se pd
kommande underhallsbehov, kostnadsékningar och rinteléige. Avskrivningarna dr tinkta att spegla
en jamn forbrukning av fastigheten 6ver tid medan strre underhall snarare gors med flera &rs

mellanrum,
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Flerarsjimforelse
2014 2013

Nettoomsittning kr 747007 704616
Resultat kr -251346  -82 145
Arsavgift per kvm bostadsrittsyta kr 742 720
Lén per kvm bostadsréttsyta kr 2 509 2 509
Elkostnad per kvm totalyta kr 28 17
Viarmekostnad per kvm totalyta kr 176 210
Vattenkostnad per kv totalyta kr 39 39
Forslag till resultatdisposition
Till arsstimmans forfogande star foljande vinstmedel:
Balanserat resultat
Arets resultat
Avsittning till yttre fond

kronor
Styrelsen foreslar att medlen disponeras s
Balanseras i ny rdkning

kronor

2012
640 484
-153 780
719
4514

24

170

37

-235 925
-251 346
-41 400

-528 671

-528 671

-528 671
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Resultatrikning Not
Nettoomsiittning

Arsavgifter

Hyresintdkter

Ovriga intikter

Summa nettoomsittning

Kostnader for fastighetsforvaltning

Reparations- och underhéllskostnader 2
Driftskostnader 3
Administrationsomkostnader 4
Ovriga kostnader 5
Summa kostnader for fastighetsférvaltning

Avskrivning av materiella anldggningstillgngar 6

Resultat fore finansiella poster

Resultat frin finansiella investeringar
Rénteintdkter
Rintekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Summa resultat frin finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

Arets forlust

Fordelning av arets resultat enligt forslaget i
vinstdispositionen

Arets resultat enligt resultatrikningen (se ovan)
Stadgeenlig reservering av medel till fond for yttre
underhall

Arets resultat efter forindring av fond for yttre
underhall

2014

740 467
5 640
900

747 007

-25 842
-481 469
-48 117
-11 689

-567 117

-380 108

-200 218

7491
-58 619

-51 128

-251 346
-251 346
-251 346

-41 400

-292 746
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2013

704 596

21

704 617

-91 628
-427 474
-108 021

-20 923

-648 046

-80 707

-24 136

12 639
-70 648

-58 009

-82 145

-82 145

-82 145

-41 400

-123 545
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Balansrikning
Tillgangar
Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader

Summa anliiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar

Not

2014-12-31

22263 774

22263774

82 987
35871

118 858

476 932

355 790

22 859 564

7(14)

2013-12-31

22 051 544

22 051 544

28

18 845

18 873

976 586

995 459

23 047 003
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Balansrikning
Eget kapital och skulder

Eget kapital
Bundet eget kapital
Insatskapital
Upplételseavgifter
Yttre fond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets forlust
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda sdkerheter

Ansvarsforbindelser

Not

10

11

2014-12-31

20435 828
664 830

21 100 658

-235 925
-251 346

20613 387

2 000 000
2000 000
71 988
20570

153619

246 177

22 859 564

9300 000

Inga
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2013-12-31

20435 828
664 830
76 911

21 177 569
-230 691
-82 145

20 864 733

2000 000

2000 000

57733
20570

928
103 039

182 270

23 047 003

9 300 000

Inga
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Noter
Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Fran och med rikenskapsaret 2014 upprittas arsredovisningen med tillimpning av
arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allminna rdd BFNAR 2012:1 Arsredovisning och
koncernredovisning (K3). Tidigare tillimpades arsredovisningslagen och Bokféringsnidmndens
allméanna rad forutom BFNAR 2009:1, &rsredovisningar i mindre ekonomiska foreningar (K2).
Overgangen har gjorts i enlighet med foreskrifterna i K3s kapitel 35. Foreningen dr en mindre
ekonomisk forening och har utnyttjat mindre foretags mdéjlighet att inte rikna om jimforelsetalen
for 2013 enligt K3s principer. Presenterade jamforelsetal Gverensstimmer 1 stillet med de uppgifter
som presenterades i foregdende ars drsredovisning. Olika redovisningsprinciper har alltsd tillimpats
for de ar som presenteras i arsredovisningen, och det finns dérmed brister 1 jimforbarheten mellan
aren.

Intikter

Arsavgifter och hyror aviseras i forskott men redovisas sa att endast den del som beloper pa
rikenskapséret redovisas som intdkt. Ranta och utdelning redovisas som en intikt nir det ir
sannolikt att foreningen kommer att f& de ekonomiska fordelar som &r férknippade med
transaktionen samt att inkomsten kan berdknas pa ett tillforlitligt sétt.

Materiella anléiggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. I
anskaffningsvérdet ingdr utgifter som direkt kan hinforas till forvirvet av tillgdngen.

Nir en komponent i en anldggningstillgang byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den
gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvirde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgngar som inte delas upp 1 komponenter liggs till
anskaffningsvirdet om de berdknas ge foreningen framtida ekonomiska férdelar, till den del
tillgdngens prestanda Skar i forhallande till tillgdngens virde vid anskaffningstidpunkten .
Utgifter for 16pande reparation och underhall redovisas som kostnader.

Materiella anldggningstillgéngar skrivs av systematiskt over tillgingens bedémda nyttjandeperiod.
Niir tillgngarnas avskrivningsbara belopp faststills, beaktas i forekommande fall tillgingens
restvirde. Foreningens mark har obegrinsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjér
avskrivningsmetod anvinds for 6vriga typer av materiella tillgdngar.

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Stomme 100 ar
Fasader 50 ar
Yitertak 50 ar
Fonster 50 ar
Hissar, ledningssystem 40 ar

Ovrigt 40 &r
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Finansiella instrument

Fordringar
Fordringar tas upp till det belopp som forvéntas bli inbetalt efter avdrag for individuellt bedémda

osikra fordringar.

Laneskulder och leverantrsskulder
Laneskulder och leverantérsskulder redovisas till anskaffningsvirde.

Foreningens fond for yttre underhall
Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingér i styrelsens férslag till vinstdisposition.
Efter att beslut tagits pad féreningsstimma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre

underhall.

Not 2 Reparations- och underhillskostnader

2014 2013
Lopande underhéll 25 842 10 921
Planerat underhalll - 80 707

Summa 25 842 91 628
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Not 3 Drift- och férbrukningskostndader

El

Virme

Vatten och avlopp
Renhéllning
Snordjning
Utomhusmiljé
Forsdkring
Tomtrittsavgild
Fastighetsskatt
Fastighetsskotsel
Kabel-TV
Driftskostnader foregiende ar
Ovriga kostnader

Summa

Not 4 Administrationsomkostnader

Ekonomisk forvaltning
Tidigare forvaltare
Revisionsarvode
Konsultarvoden
Foreningskostnader
Ovriga kostnader

Summa

Not 5 Ovriga kostnader

Styrelsearvode
Stammo- och mditeskostnader
Bankkostnader

Summa

2014
30416
189 380
41294
21 609
3125
-200
11 107
54 320
20 689
80 344
17 680
7037
4 668

481 469

]
=]
—
N

25039
14 963
4976

1438
1701

48 117
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2013

18 407
224 620
42 258
21095
7750

9289
54 320
20570
11 853
17 303

9

427 474

=]
—_
(%]

94114
3 656

10 251

108 021

[y
—_—
W

59%4
14 929

20923
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Not 6 Byggnad

Ingdende ackumulerade anskaffningsvirden
Inkop/Aktiveringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingaende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgdende restvérde enligt plan
Taxeringsvirde

Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Not 7 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda forsikringspremier
Forutbetald ekonomisk forvaltning
Forutbetalt bredband

Foérutbetald tomtrattsavgild

Summa

2014-12-31

22 196 899
592 338

22 789 237

-145 355
-380 108

-525 463

22 263 774

8 400 000
5400 000

2014-12-31

13 249
4569
4 473

13 580

35871

35871
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2013-12-31

22 196 899

22 196 899

64 648
-80 707

-145 355

22 051 544

8 400 000
5400 000

2013-12-31
845

4420
13 580

18 845

18 845
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Not 8 Eget kapital
Insats- Upplatelse- Fond for yttre  Balanserat Arets
kapital avgifter underhall resultat resultat
Eget kapital 2012-12-31 20 435 828 664 330 35 511 -35 511 -153 780
Avsittning till yttre fond - - 41 400 -41 400 -
Omféring av foregiende ars
resultat - e - -153 780 153 780
Arets resultat - = - - -82 145
Eget kapital 2013-12-31 20 435 828 664 830 76 911 -230 691 -82 145
Tanspraktagande av yttre fond - - -76 911 76911 -
Balansering av foregdende ars
resultat - - - -82 145 82 145
Arets resultat - - - - -251 346
Eget kapital 2014-12-31 20 435 828 664 830 0 -235925 -251 346
Not 9 Skulder till kreditinstitut
Langivare Rinta % Réntan #r Amorteringar Lanebelopp
bunden t.o.m. ar 2014 enl 2014-12-31
laneavtal
Swedbank 2,900 2016-11-25 0 550 000
Swedbank 1,315 tremén rorl 0 1 450 000
Totalt 0 2 000 000
Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
2014-12-31 2013-12-31
Upplupna réntor 8 483 10 903
Forskottsbetalda arsavgifter och hyror 61 749 43 592
Upplupen fjérrvirme 29019 27199
Upplupen elkostnad 3463 620
Upplupen fastighetsskotsel 8974 -
Upplupen VA 2 650 2 876
Upplupen renhéllning 1874 1782
Upplupna styrelsearvoden 7992 6 993
Upplupna styrelseomkostnader 3726 5600
Upplupen kommunal fastighetsavgift 20 689 -
Upplupen revision 5000 3274
Ovriga poster - 200
Summa 153 619 103 039

13(14)
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Not 11 Stiillda séikerheter

2014 2013

Fastighetsinteckningar som sékerheter for skulder till
kreditinstitut 9300 000 9300 000
9300 000 9300 000

Goteborg 2015- 0 -0

R Voiwerno__

Asa Rénnerman

N
Fabian Lundgren

Al v/ =V

Kristine Larsson

Niclas Tonnberg

Min revisionsberittelse har limnats 2015- 02 — / E

b
a1 7
Liselott Kamperin \



'KAMPERINS

ERKONOMI & REDOVISNING AB

Revisionsberattelse

Till arsstimman i BRF Birkag 16
Org 769620-5959

Jag har granskat arsredovisning, bokféring, protokoll samt &vriga handlingar gillande
Bostadsrittsforeningen Birkag 16 for rikenskapsaret 1/1 —31/12 2014.

Det ir styrelsen som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och férvaltningen samt for att
arsredovisningslagen tillimpas vid upprittandet av arsredovisningen. Mitt ansvar 4r att uttala mig om
drsredovisningen och forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebiir att jag planerat och
genomfort revisionen for att med hég men inte absolut sikerhet forsikra mig om att
drsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen for belopp och annan information i rdkenskapshandlingarna. T en revision ingér ocksa
att préva redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma de
betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nir de upprittat drsredovisningen samt att
utvirdera den samlade informationen i arsredovisningen. Som undetlag 6t mitt uttalande om
ansvarsfrihet har jag granskat visentliga beslut, atgirder och férhallanden i foreningen £6r att kunna
bedéma om nigon styrelseledamot 4r ersittningsskyldig mot féreningen eller har handlat i strid med
foreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund f6r mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av
foreningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberittelsen dr forenlig med drsredovisningens dvriga delar.

Noterar att féreningen i ar bytt redovisningsprincip, fran K2 till K3, vilket i 4r fraimst missvisar
jamforbarheten gillande avskrivningar.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststiller resultat- och balansrikningen, behandlar férlusten
enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for
rikenskapsaret.

Alingsds 2014-05-17

Lotta Kamperin
Redovisningskonsult

Av féreningen vald revisor



